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ПРОТОКОЛ №  129
постійної комісії з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження
                                                                                                         24.10.2019
                                                          10.00
Присутні члени комісії:
Козюра А.Г. - голова комісії 

Ящук В.П. - заступник голови комісії 

Бойко П.П. - член комісії  

Яручик М.О. - член комісії

Балицький С.І. - член комісії

Петрочук К.П.- секретар комісії
Запрошені:       
Карабан Л. В. – начальник управління капітального будівництва
Маруняк А.Я. – заступник начальника управління містобудування та архітектури
Головуючий: До порядку денного засідання комісії запропоновано наступний перелік питань.
Перелік питань

Проект рішення міської ради, що пропонується внести постійній комісії міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження

Звернення.
            1. Звернення мешканців будинку за адресою: вул. Кравчука, 1, щодо проведення ремонту та відновлення роботи ліфту.

          2. Інформація щодо стану ліфтів у будинках міста Луцька.

            3. Звернення мешканців будинку за адресою: вул. Тарасова, 41, щодо встановлення поквартирного індивідуального опалення.

Загальні проекти рішень

  4(54). Про зменшення розміру пайової участі у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста  ПП «Грандекс».

Доповідає: Карабан Леонід Васильович – начальник управління капітального будівництва

 5(55). Про надання згоди на реконструкцію  приміщень на вул. Карбишева, 1 ПП «ВЕСТ ДЕВЕЛОПМЕНТ ГРУП».
Доповідає: Туз Веніамін Веніамінович – начальник управління містобудування та архітектури
Проекти рішень міської ради, що пропонується внести постійній комісії 
           6. Про внесення змін до рішення міської ради від 29.11.2018 № 49/69 «Про Програму розвитку інформаційної системи містобудівного кадастру на території міста Луцька на 2019-2020 роки».

Доповідає: Туз Веніамін Веніамінович – начальник управління містобудування та архітектури
7(56). Про передачу майна з балансу виконавчого комітету Луцької міської ради на баланс ЛСКАП «Луцькспецкомунтранс».
Доповідає: Гомонець Вікторія Іванівна – начальник управління міжнародного співробітництва та проектної діяльності
8(57). Про затвердження Статуту Луцького спеціального комунального автотранспортного підприємства «Луцькспецкомунтранс» у новій редакції.
Доповідає: Кузьмич Валерій Феодосійович – директор Луцького спеціального комунального автотранспортного підприємства «Луцькспецкомунтранс»
9(58). Про затвердження Статуту КП «Парки та сквери м. Луцька» в новій редакції.
Доповідає: Феденчук Богдан Михайлович – директор комунального підприємства “Парки та сквери м. Луцька”
10(59). Про надання згоди державному комунальному підприємству «Луцьктепло» на продовження строку оренди майна.
 Доповідає: Скорупський Іван Анатолійович – тимчасово виконуючий обов’язки директора державного комунального підприємства «Луцьктепло»
Проекти рішень міської ради, що пропонується внести постійній комісії 
          11. Про затвердження Статуту державного комунального підприємства «Луцьктепло» в новій редакції.

         Доповідає: Скорупський Іван Анатолійович – т.в.о директора ДКП «Луцьктепло»
         12. Інформація про підготовку до опалювального сезону та про впровадження енергозберігаючих заходів у м.Луцьку. 

         Доповідає: Скорупський Іван Анатолійович – т.в.о директора ДКП «Луцьктепло»
      13. Звернення гр. Чеберяки В. щодо затвердження температурного графіка теплових мереж міста.

        14. Звернення гр. Пецюха Н.В. щодо побудови стели та алеї, котра приурочена до дня Соборності України на перехресті вулиць Соборності та Воїнів-Інтернаціоналістів.

        15. Різне.
            Виступив: Козюра А.Г. – голова комісії, який вніс пропозицію включити до порядку денного комісії  питання  «Про надання дозволу на коригування проєкту детального плану території житлового кварталу в межах вулиць Львівської, Городецької, Олени Кульчицької та Вільямса у місті Луцьку».
Доповідає: Маруняк Андрій Ярославович – начальник управління містобудування та архітектури
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію затвердити порядок денний засідання комісії  за основу і в цілому із зміною.
Голосування: «за» - 4
                    «проти» - 0
                           «утримались» - 0

Вирішили: затвердити запропонований порядок денний засідання комісії за основу і в цілому із зміною.
Рішення прийнято. 
Переходимо до розгляду питань порядку денного:
            3. Звернення мешканців будинку за адресою: вул. Тарасова, 41, щодо встановлення поквартирного індивідуального опалення.

        Слухали: Коленду Н.М. –заступник директора департаменту ЖКГ,
Скорупський І. А. – т.в.о директора ДКП «Луцьктепло», Сахарчук О.Х. – заявницю, яка ознайомив присутніх щодо цієї ситуації.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Бойко П.П., Балицький С.І., Петрочук К.П.

Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію:
- розглянувши звернення заявників, рекомендувати мешканцям цього будинку звернутись до департаменту ЖКГ щодо спільного вирішення питання по виготовленню проєктної документації і підведення комунікацій до їхнього будинку.

Голосували: «за» - 5
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     
          Вирішили:  розглянувши звернення заявників, рекомендувати мешканцям цього будинку звернутись до департаменту ЖКГ щодо спільного вирішення питання по виготовленню проєктної документації і підведення комунікацій до їхнього будинку.

Рішення прийнято.  
          2. Інформація щодо стану ліфтів у будинках міста Луцька.

Слухали: Коленду Н.М. – заступник директора департаменту ЖКГ, яка ознайомив присутніх щодо цієї ситуації.
            1. Звернення мешканців будинку за адресою: вул. Кравчука, 1, щодо проведення ремонту та відновлення роботи ліфту.         

Слухали: Коленду Н.М. – заступник директора департаменту ЖКГ,  Курдельчука С. – заявника, які ознайомили присутніх щодо цієї ситуації.

Виступила: голова ОСББ за адресою: вул.Соборності, 32 Корінова Т.В., щодо ремонту ліфту даного будинку.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Бойко П.П., Балицький С.І., Петрочук К.П., Яручик М.О.
Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію:
- рекомендувати Луцькій міській раді при внесені змін до бюджету міста закласти 1млн. 650 тис. грн. для проведення невідкладного ремонту ліфтів які зупинені  та запланувати до кінця поточного року потрібно ще 1млн. 150 тис. грн. щоб інші ліфти не були зупинені.
Голосували: «за» - 6
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     
          Вирішили: рекомендувати Луцькій міській раді при внесені змін до бюджету міста закласти 1млн. 650 тис. грн. для проведення невідкладного ремонту ліфтів які зупинені  та запланувати до кінця поточного року ще додатково1млн. 150 тис. грн. щоб інші ліфти не були зупинені. 
Рішення прийнято.  
Загальні проекти рішень

  4(54). Про зменшення розміру пайової участі у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста  ПП «Грандекс».

Слухали: Карабана Леоніда Васильовича – начальника управління капітального будівництва,  який ознайомив присутніх з цим проєктом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Бойко П.П., Балицький С.І., Петрочук К.П., Яручик М.О.
Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проєкту рішення? Немає.   

Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати  проєкт рішення “Про зменшення розміру пайової участі у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста  ПП «Грандекс»” за основу і в цілому. 
Голосували: «за» - 2
                           «проти» - 0


                                «утримались» -4     

Рішення не прийнято.  
 5(55). Про надання згоди на реконструкцію  приміщень на вул. Карбишева, 1 ПП «ВЕСТ ДЕВЕЛОПМЕНТ ГРУП».
Слухали: Маруняка Андрія Ярославовича – начальник управління містобудування та архітектури,  який ознайомив присутніх з цим проєктом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Бойко П.П., Балицький С.І., Петрочук К.П., Яручик М.О.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проєкту рішення? Немає.   

          Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “Про надання згоди на реконструкцію  приміщень на вул. Карбишева, 1 ПП «ВЕСТ ДЕВЕЛОПМЕНТ ГРУП» ” за основу і в цілому. 
Голосували: «за» - 6
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “Про надання згоди на реконструкцію  приміщень на вул. Карбишева, 1 ПП «ВЕСТ ДЕВЕЛОПМЕНТ ГРУП» ” за основу і в цілому. 
Рішення прийнято.  
Проекти рішень міської ради, що пропонується внести постійній комісії 
           6. Про внесення змін до рішення міської ради від 29.11.2018 № 49/69 «Про Програму розвитку інформаційної системи містобудівного кадастру на території міста Луцька на 2019-2020 роки».

Слухали: Маруняка Андрія Ярославовича – начальник управління містобудування та архітектури,  який ознайомив присутніх з цим проєктом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Бойко П.П., Балицький С.І., Петрочук К.П., Яручик М.О.
Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проєкту рішення? Немає.   

          Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати та внести на розгляд пленарного засідання 65-ї сесії міської ради проєкт рішення “Про внесення змін до рішення міської ради від 29.11.2018 № 49/69 «Про Програму розвитку інформаційної системи містобудівного кадастру на території міста Луцька на 2019-2020 роки»” за основу і в цілому. 
Голосували: «за» - 6
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати та внести на розгляд пленарного засідання 65-ї сесії міської ради проєкт рішення “Про внесення змін до рішення міської ради від 29.11.2018 № 49/69 «Про Програму розвитку інформаційної системи містобудівного кадастру на території міста Луцька на 2019-2020 роки»” за основу і в цілому. 
Рішення прийнято.  
           «Про надання дозволу на коригування проєкту детального плану території житлового кварталу в межах вулиць Львівської, Городецької, Олени Кульчицької та Вільямса у місті Луцьку».
Слухали: Маруняка Андрія Ярославовича – начальник управління містобудування та архітектури,  який ознайомив присутніх з цим проєктом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Бойко П.П., Балицький С.І., Петрочук К.П., Яручик М.О.
Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проєкту рішення? Немає.   

          Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати та внести на розгляд пленарного засідання 65-ї сесії міської ради проєкт рішення “Про надання дозволу на коригування проєкту детального плану території житлового кварталу в межах вулиць Львівської, Городецької, Олени Кульчицької та Вільямса у місті Луцьку ” за основу і в цілому. 
Голосували: «за» - 6
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати та внести на розгляд пленарного засідання 65-ї сесії міської ради проєкт рішення “Про надання дозволу на коригування проєкту детального плану території житлового кварталу в межах вулиць Львівської, Городецької, Олени Кульчицької та Вільямса у місті Луцьку ” за основу і в цілому.  
Рішення прийнято.  
7(56). Про передачу майна з балансу виконавчого комітету Луцької міської ради на баланс ЛСКАП «Луцькспецкомунтранс».
Слухали: Гомонець Вікторію Іванівну – начальника управління міжнародного співробітництва та проектної діяльності,  яка ознайомила присутніх з цим проєктом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Бойко П.П., Балицький С.І., Петрочук К.П., Яручик М.О.
Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проєкту рішення? Немає.   

          Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати та внести на розгляд пленарного засідання 65-ї сесії міської ради проєкт рішення “Про передачу майна з балансу виконавчого комітету Луцької міської ради на баланс ЛСКАП «Луцькспецкомунтранс»” за основу і в цілому. 
Голосували: «за» - 6
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати та внести на розгляд пленарного засідання 65-ї сесії міської ради проєкт рішення “Про передачу майна з балансу виконавчого комітету Луцької міської ради на баланс ЛСКАП «Луцькспецкомунтранс»” за основу і в цілому. 
Рішення прийнято.  
8(57). Про затвердження Статуту Луцького спеціального комунального автотранспортного підприємства «Луцькспецкомунтранс» у новій редакції.
Слухали: Сторожук І.Ф. - юриста Луцького спеціального комунального автотранспортного підприємства «Луцькспецкомунтранс»,  яка ознайомила присутніх з цим проєктом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Бойко П.П., Балицький С.І., Петрочук К.П., Яручик М.О.
Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проєкту рішення? Немає.   

          Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати уточнений проєкт рішення “Про затвердження Статуту Луцького спеціального комунального автотранспортного підприємства «Луцькспецкомунтранс» у новій редакції” за основу і в цілому. 
Голосували: «за» - 6
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

 Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати уточнений проєкт рішення “Про затвердження Статуту Луцького спеціального комунального автотранспортного підприємства «Луцькспецкомунтранс» у новій редакції” за основу і в цілому. 
Рішення прийнято.  
9(58). Про затвердження Статуту КП «Парки та сквери м. Луцька» в новій редакції.
Слухали: Кацевича Сергія - юриста комунального підприємства “Парки та сквери м. Луцька”,  який ознайомив присутніх з цим проєктом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Бойко П.П., Балицький С.І., Петрочук К.П., Яручик М.О.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проєкту рішення? Немає.   

Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “Про затвердження Статуту КП «Парки та сквери м. Луцька» в новій редакції” за основу і в цілому. 
Голосували: «за» - 6
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “ Про затвердження Статуту КП «Парки та сквери м. Луцька» в новій редакції” за основу і в цілому.  
Рішення прийнято.  
10(59). Про надання згоди державному комунальному підприємству «Луцьктепло» на продовження строку оренди майна.
Слухали: Скорупського Івана Анатолійовича – тимчасово виконуючого обов’язки директора державного комунального підприємства «Луцьктепло» ,  який ознайомив присутніх з цим проєктом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Бойко П.П., Балицький С.І., Петрочук К.П., Яручик М.О.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проєкту рішення? Немає.   

Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “Про надання згоди державному комунальному підприємству «Луцьктепло» на продовження строку оренди майна” за основу і в цілому. 
Голосували: «за» - 6
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “Про надання згоди державному комунальному підприємству «Луцьктепло» на продовження строку оренди майна” за основу і в цілому. 
Рішення прийнято.  
Проекти рішень міської ради, що пропонується внести постійній комісії 
          11. Про затвердження Статуту державного комунального підприємства «Луцьктепло» в новій редакції.

Слухали: Скорупського Івана Анатолійовича – тимчасово виконуючого обов’язки директора державного комунального підприємства «Луцьктепло» ,  який ознайомив присутніх з цим проєктом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Бойко П.П., Балицький С.І., Петрочук К.П., Яручик М.О.
Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проєкту рішення? Немає.   

          Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати та внести на розгляд пленарного засідання 65-ї сесії міської ради проєкт рішення “Про затвердження Статуту державного комунального підприємства «Луцьктепло» в новій редакції” за основу і в цілому. 
Голосували: «за» - 6
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати та внести на розгляд пленарного засідання 65-ї сесії міської ради проєкт рішення “Про затвердження Статуту державного комунального підприємства «Луцьктепло» в новій редакції” за основу і в цілому. 
Рішення прийнято.  
         12. Інформація про підготовку до опалювального сезону та про впровадження енергозберігаючих заходів у м. Луцьку. 

Слухали: Скорупського Івана Анатолійовича – тимчасово виконуючого обов’язки директора державного комунального підприємства «Луцьктепло» ,  який ознайомив присутніх з цією інформацією.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Бойко П.П., Балицький С.І., Петрочук К.П., Яручик М.О.
          Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: взяти до відома цю інформацію.
  Голосували: «за» - 6
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

Рішення прийнято.  
        14. Звернення гр. Пецюха Н.В. щодо побудови стели та алеї, котра приурочена до дня Соборності України на перехресті вулиць Соборності та Воїнів-Інтернаціоналістів.

       Слухали: Пецюха Н.В. - заявника, котрий ознайомив присутніх із своїм зверненням.     
         В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Бойко П.П., Балицький С.І., Петрочук К.П., Яручик М.О.
       Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію:
- доручити управлінню містобудування та архітектури опрацювати вказане питання з розробленням та визначенням місця, візуалізацією та проінформувати про результати виконаної роботи заявника та комісію.
Голосували: «за» - 6
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0  
Вирішили:  доручити управлінню містобудування та архітектури опрацювати вказане питання з розробленням та визначенням місця, візуалізацією та проінформувати про результати виконаної роботи заявника та комісію.

Рішення прийнято.  
      13. Звернення гр. Чеберяки В.С., щодо затвердження температурного графіка теплових мереж міста.

       Слухали: Чеберяку В. С. - заявника, котрий ознайомив присутніх із своїм зверненням.     
         В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Бойко П.П., Балицький С.І., Петрочук К.П., Яручик М.О.
       Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію:
- розглянувши казане звернення рекомендувати профільному заступнику міського голови спільно з ДКП «Луцьктепло» проінформувати на черговому засіданні комісії про прийняття температурних графіків та надати відповідні документи згідно яких вони приймались.

Голосували: «за» - 6
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0  
       Вирішили: розглянувши вказане звернення рекомендувати профільному заступнику міського голови спільно з ДКП «Луцьктепло» проінформувати на черговому засіданні комісії про прийняття температурних графіків та надати відповідні документи згідно яких вони приймались.
Рішення прийнято.  
Голова комісії                                                                                А. КОЗЮРА
Секретар комісії                                                                          К. ПЕТРОЧУК
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